
UCHWAŁA NR XXXVII/256/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 12 grudnia 2012 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. 
U. z 2012r. poz. 391) Rada Miejska w Radkowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, że: 

1) od właściciela nieruchomości odbiera się każdą ilość odpadów komunalnych zmieszanych zebraną 
w pojemnikach lub workach, określonych regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta 
Gminy Radków; 

2) od właściciela nieruchomości odbiera się każdą ilość odpadów komunalnych zebranych selektywnie, 
zawierających frakcje papieru, tworzywa sztucznego, szkła i opakowań wielomateriałowych oraz odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji, zebranych w pojemnikach lub workach określonych regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Radków; 

3) od właściciela nieruchomości odbiera się każdą ilość odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, złomu, odpadów z budowy i remontów, oraz odpadów zielonych z miejsc i w 
terminach określonych regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Radków; 

4) zużyte opony, odpady niebezpieczne z frakcji odpadów komunalnych w tym zużyte baterie, akumulatory, 
przeterminowane leki odbierane są od właścicieli nieruchomości bez ograniczeń w punktach do tego 
wyznaczonych. 

2. Ustala się ,że : 

1) odbieranie zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów ulegajacych biodegradacji odbywa się zgodnie 
z harmonogramem odbioru odpadów nie rzadziej jednak niż: 

a) raz na tydzień w Radkowie, Ratnie Dolnym, Ratnie Górnym, Wambierzycach, Ścinawce Średniej i Ścinawce 
Górnej; 

b) raz na dwa tygodnie w Karłowie, Pasterce, Raszkowie,Ścinawce Dolnej, Tłumaczowie i Suszynie; 

3) odbieranie odpadów komunalnych zebranych selektywnie zawierających frakcje papieru, tworzywa 
sztucznego, szkła i opakowań wielomateriałowych odbywa się z minimalną częstotliwością raz na dwa 
miesiące; 

4) odbieranie odpadów odpadów zielonych, odpadów z budowy i remontów i złomu odbywa się na indywidualne 
zgłoszenie właściciela; 

5) odbieranie odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbywa się 
zgodnie z rocznym harmonogramem , z minimalną częstotliwością raz na sześć miesięcy. 

3. Roczny harmonogram odbioru odpadów komunalnych zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

4. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych będą świadczyły usługi polegające na przyjmowaniu 
od właścicieli nieruchomości każdej ilości niżej wymienionych rodzajów odpadów komunalnych: 

1) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

2) zużyte baterie i akumulatory; 

3) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: F4A97F18-39D3-4D01-96DD-851B4E392DBB. Podpisany Strona 1



4) meble i inne odpady wielkogabarytowe; 

5) zużyte opony; 

6) zielone; 

7) odpady niebezpieczne z frakcji odpadów komunalnych; 

8) papier i tektura; 

9) metal; 

10) tworzywa sztuczne; 

11) szkło; 

12) opakowania wielomateriałowe. 

5. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych będą przyjmować odpady w soboty od godziny 10:00 
do 15:00, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Id: F4A97F18-39D3-4D01-96DD-851B4E392DBB. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




